5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2018

                       № 751
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральными законами, от 30 марта 1999 года                № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях разработки и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.01.2017 № 17 (с изменениями от 01.03.2018            № 152), изложив его в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда             Третьякову О.В.
И. о. главы городского округа                                                               С.Н.Гузиков
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда
от ​​​​​​11.10.2018  №  751
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от 10.01.2017 № 17
Состав
межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда

	Председатель комиссии:

	1.
	ТРЕТЬЯКОВА

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации  городского округа Нижняя Салда;

	Заместитель

председателя комиссии:

	2.
	КОТОВА

Ольга Игоревна
	-
	главный специалист-эксперт Нижнетагильского отдела территориального управления Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	3.
	КОРОБЩИКОВА
Елена Алексеевна
	-
	старший инспектор отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены комиссии:

	4.
	ЧЕРКАСОВ
Сергей Валерьевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами  администрации городского округа Нижняя Салда;

	5.
	ГАСИНА
Светлана Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами  администрации городского округа Нижняя Салда;

	6.
	ТЕРЕХОВА

Римма Викторовна
	-
	начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда;

	7.
	ШИШКИНА

Ирина Владимировна

	-

	начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда;

	8.
	ПОЕДИНЩИКОВА
Екатерина Юрьевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда;

	9.

	-
	представитель государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по согласованию);

	10.

	-

	представитель федерального государственного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 121 Федерального медико-биологического агентства России» (по согласованию);

	11.

	-
	представитель отделения полиции № 8 Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Верхнесалдинский» (по согласованию);

	12.

	-

	представитель Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району (по согласованию).

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

	Наименование постановления:
	«О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда»

	Должность

	Инициалы и фамилия

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации

	О.В. Третьякова

	Начальник отдела экономики

	Е.А.Голышева

	Начальник отдела муниципальной службы кадров и правовой работы
	А.А. Маслеева

	Начальник организационно-управленческого отдела

	О.А. Горнева

Постановление  разослать: Третьякова О.В., Терехова Р.В., Шишкина И.В.,Коробщикова Е.А, Голышева Е.А. ТО Роспотребнадзор.

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником отдела муниципальной службы кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда

Дата______________                                                                           Подпись____________

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Гасина С.А., ведущий специалист отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами

3-19-70 подпись _________________